СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07.11.2016г.

№ 20
 « Об утверждении графика очистки дорог
общего пользования местного значения
на территории муниципального образования

«Пристенский сельсовет» Пристенского района
Курской области от снега»

В целях обеспечения безопасности граждан, для поддержания надлежащего состояния дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования « Пристенский сельсовет» Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛИ:

1. Утвердить график последовательности очистки дорог общего пользования местного значения по населенным пунктам  муниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области. (приложение №1)

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского

Района Курской области

Е.П. Томанова

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района

С.Е.Некипелов

Приложение №1

Решения Собрания депутатов

Пристенского сельсовета

№ 20 от 07.11.2016г.

ГРАФИК

последовательности очистки дорог общего пользования местного значения по населенным пунктам  муниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области.

После окончания снегопада
1 ОЧЕРЕДЬ

С. Пристенное

Ул. Школьная, ул. Молодёжная, ул. Центральная, ул. Губина, ул. Заречная.
х. Прудки

Ул. Прудковская.

д. Колбасовка

Ул. Пензенская, ул. Садовая, ул. Центральная.

2 ОЧЕРЕДЬ
с. Большие Сети

Ул. Выгоновка, ул. Лесная, ул. Луговая, ул. Молодёжная, ул. Садовая, ул. Коммунистическая, ул. Будённого, ул. Полевая.

с. Южное Двоелучное

Ул. Южная.

с. Северное Двоелучное

Ул. Понизовка, ул. Луговая, ул. Полевая.

х. Озерки

Ул. Железнодорожная, ул. Малая Колбасовка.

х. Свободный

ул. Свободная